2021年 9月 27日

各  位

会 社 名  三 相 電 機 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 黒田 直樹
（コード番号： ６５１８）
問合せ先  常務取締役    岡本 富男
電    話  ０７９－２６６－１２００

取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当職務の変更について決議致

しましたので、お知らせ致します。

記

取締役の担当職務の変更（令和 3年 10月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

岡本 富男
常務取締役

統括管理部･資材部･海外関連会社担当

常務取締役

統括管理部・海外関連会社担当

以上